
 
UCHWAŁA NR III/16/2014 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911 oraz 

poz. 1146), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2014 rok w ten sposób, że: 

1. Zmniejsza się dochody o kwotę - 388 144,00 zł. 

wg załącznika nr 1  

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę - 388 144,00 zł. 

wg załącznika nr 2  

§ 2. Dokonuje się aktualizacji załącznika nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/411/2014 Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 28 października 2014 r. zgodnie z treścią zawartą w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Szczecinek na 2014 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

po stronie dochodów - 30 166 297,62 zł. 

po stronie wydatków - 32 130 066,62 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 1 963 769,00 zł. Deficyt zostanie 

pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Wyszomirski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5153



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Szczecinek
z dnia 22.12.2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 36 000,00

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi

0,00 36 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 36 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 840,37 546 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

11 840,37 546 000,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych

40,37 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

9 000,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

1 700,00 0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

0,00 546 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 930,00 0,00
750 Administracja publiczna 735,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

735,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 375,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadaj ących 
osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

97 125,00 5 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynno ści 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 955,00 0,00

0340 Podatek od środków transportowych 50,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 580,00 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2014 ROKDOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5153



0500
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

60,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 0,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1 195,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynno ści 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

21 780,00 5 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00 5 000,00

0500
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

16 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 600,00 0,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

180,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowi ących dochody jednostek 
samorz ądu terytorialnego na 
podstawie ustaw

71 390,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

67 850,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 030,00 0,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

1 510,00 0,00

758 Różne rozliczenia 29 218,00 8 749,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorz ądu 
terytorialnego

29 194,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 194,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24,00 8 749,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 8 749,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

24,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 458,00 3 000,00
80101 Szkoły podstawowe 476,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 476,00 0,00
0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00

80110 Gimnazja 1 255,00 0,00
0830 Wpływy z usług 885,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 370,00 0,00

80113 Dowo żenie uczniów do szkół 1 014,00 0,00
0830 Wpływy z usług 1 014,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

213,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 213,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5153



852 Pomoc społeczna 13 821,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 000,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 121,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 470,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 651,00 0,00

85228
Usługi opieku ńcze i specjalistyczne 
usługi opieku ńcze

1 700,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 700,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

170,00 3 525,37

85395 Pozostała działalno ść 170,00 3 525,37
0970 Wpływy z różnych dochodów 170,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

0,00 3 331,48

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

0,00 193,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

53 249,00 25,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 856,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

31 856,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

11 000,00 0,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych

3 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 362,00 0,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 638,00 0,00

90020
Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

693,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 693,00 0,00
90095 Pozostała działalno ść 9 700,00 25,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5153



0970 Wpływy z różnych dochodów 9 700,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 25,00

926 Kultura fizyczna 539,00 0,00
92695 Pozostała działalno ść 539,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 539,00 0,00
214 155,37 602 299,37

- 388 144,00Różnica:
Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5153



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Szczecinek
z dnia 22.12.2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 990,00

01010 Infrastruktura wodoci ągowa i 
sanitacyjna wsi

0,00 990,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: Budowa sieci 
wodociągowej w m. Nowe Gonne

0,00 990,00

600 Transport i ł ączno ść 0,00 429 623,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 348 080,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: Dofinansowanie 
- droga powiatowa w m. Turowo

0,00 348 080,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 81 543,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 

0,00 51 543,00

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Skotniki dz. Nr 76 obr. Dalęcino

0,00 3 757,00

Chodnik w m.Kusowo 0,00 24 262,00
Chodnik przy ul. Szczecineckiej w m. 
Żółtnica 

0,00 19 262,00

Budowa chodnika na ul. Polnej w m. 
Gwda Wielka

0,00 4 262,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w tym: 
Przejęcie gruntów pod drogi publiczne 
w wyniku decyzji podziałowych

0,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomo ściami

4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

710 Działalno ść usługowa 0,00 12 100,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

0,00 12 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 100,00
750 Administracja publiczna 32 650,00 45 423,63

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1 250,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 850,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

30 800,00 39 004,63

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2014 ROKWYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5153



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 800,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 000,63
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00
4260 Zakup energii 0,00 3 000,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 2 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 10 207,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 760,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 
Zagospdarowanie terenu przed 
budynkiem Urzędu Gminy- 
kontynuacja

0,00 4 937,00

75075 Promocja jednostek samorz ądu 
terytorialnego

0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00
75095 Pozostała działalno ść 600,00 1 169,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 94,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 600,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 475,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa

8 000,00 973,00

75412 Ochotnicze stra że pożarne 8 000,00 973,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 817,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 156,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 20 000,00

75702
Obsługa papierów warto ściowych, 
kredytów i po życzek jednostek 
samorz ądu terytorialnego

0,00 20 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

0,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 2 000,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 174 036,00 80 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5153



80101 Szkoły podstawowe 64 544,00 17 850,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 3 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 600,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

9 194,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

250,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w tym: Zakup 
pieca do Szkoły Podstawowej w m. 
Turowo

0,00 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00 3 600,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

80104 Przedszkola 6 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

80110 Gimnazja 70 324,00 400,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 340,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 800,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 534,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

250,00 0,00

80113 Dowo żenie uczniów do szkół 674,00 28 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 552,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5153



4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

274,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

11 294,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 094,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych w tym: Zakup 
kserokopiarki do ZEAS

3 700,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 200,00 16 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 13 500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 700,00

80195 Pozostała działalno ść 0,00 1 650,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 650,00

852 Pomoc społeczna 23 729,83 28 209,83
85203 Ośrodki wsparcia 5 204,72 5 204,72

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 20,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 540,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 840,98 0,00
4220 Zakup środków żywności 313,74 0,00
4260 Zakup energii 0,00 300,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 12,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 170,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5153



4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 262,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 24,28

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 44,16

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 070,53 10 070,53

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 67,63

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 982,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 120,50 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 602,05 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 986,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 212,34
4260 Zakup energii 0,00 119,22
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 347,98 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

0,00 94,93

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 242,08

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 18,21

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 807,43

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 130,85

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 358,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 454,58 8 454,58

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 479,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 763,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00
4260 Zakup energii 507,83 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 541,75 0,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

0,00 377,94

4430 Różne opłaty i składki 505,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 61,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 322,00

85295 Pozostała działalno ść 0,00 4 480,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5153



853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

45 653,80 49 179,17

85395 Pozostała działalno ść 45 653,80 49 179,17

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,11 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 247,89

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 792,70
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 147,31
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 606,82
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108,59
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 67,15
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,65
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 919,75 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19,75
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 381,75 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 068,44 0,00
4227 Zakup środków żywności 3 381,36 0,00
4229 Zakup środków żywności 115,76 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 703,80
4309 Zakup usług pozostałych 231,31 0,00
4417 Podróże służbowe krajowe 23,32 0,00
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 13,71
4437 Różne opłaty i składki 145,53 0,00
4439 Różne opłaty i składki 8,47 0,00

6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w 
tym:Modernizacja i doposażenie 
oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych w Gminie 
Szczecinek

0,00 34 390,83

6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w 
tym:Modernizacja i doposażenie 
oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych w Gminie 
Szczecinek

0,00 6 068,97

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 87 490,00

85401 Świetlice szkolne 10 000,00 87 490,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 11 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 240,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16 000,00 0,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

204 802,00 110 603,00

90002 Gospodarka odpadami 32 714,00 36 761,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 520,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - 
zakup pojemników do segregacji 
odpadów komunalnych

0,00 32 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5153



4217
Zakup materiałów i wyposażenia - 
zakup pojemników do segregacji 
odpadów komunalnych

24 535,00 0,00

4219
Zakup materiałów i wyposażenia - 
zakup pojemników do segregacji 
odpadów komunalnych

8 179,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 960,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 567,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 91 592,00 73 842,00
4260 Zakup energii 20 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

0,00 73 842,00

Budowa oświetlenia drogowego  w m. 
Skotniki

0,00 2 250,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Gałowo

0,00 44 218,00

Budowa oświetlenia drogowego  w m. 
Skotniki

0,00 27 374,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

57 271,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Gałowo

35 373,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego  w m. 
Skotniki

21 898,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

14 321,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Gałowo

8 845,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego  w m. 
Skotniki

5 476,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

11 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00
90095 Pozostała działalno ść 69 496,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

40 196,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

89 252,00 133 308,00

92116 Biblioteki 0,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00
92195 Pozostała działalno ść 89 252,00 130 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5153



4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 1 256,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

0,00 112 652,00

Wykonanie wiaty wraz z infrastrukturą 
w m. Gwda Mała

0,00 3 400,00

Budowa Sali wiejskiej w m. Trzcinno 0,00 10 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej w m. 
Omulna

0,00 10 000,00

Przebudowa  świetlicy wiejskiej w m. 
Grąbczyn

0,00 17 970,00

Przebudowa  świetlicy wiejskiej w m. 
Turowo

0,00 71 282,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 

71 402,00 0,00

Przebudowa  świetlicy wiejskiej w m. 
Turowo

57 026,00

Przebudowa  świetlicy wiejskiej w m. 
Grąbczyn

14 376,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

17 850,00 0,00

Przebudowa  świetlicy wiejskiej w m. 
Turowo

14 256,00

Przebudowa  świetlicy wiejskiej w m. 
Grąbczyn

3 594,00

926 Kultura fizyczna 23 539,00 19 755,00
92601 Obiekty sportowe 23 539,00 17 339,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:

7 000,00 17 339,00

Plac rekreacyjno - sportowy w m. 
Omulna - kontynuacja

0,00 800,00

Modernizacja boiska wraz z 
zapleczem sportowym w m. Wilcze 
Laski

7 000,00 0,00

Rozbudowa boiska sportowego w m. 
Trzcinno - kontynuacja

0,00 16 539,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: Rozbudowa 
boiska sportowego w m. Trzcinno - 
kontynuacja

13 231,00 0,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: Rozbudowa 
boiska sportowego w m. Trzcinno - 
kontynuacja

3 308,00 0,00

92695 Pozostała działalno ść 0,00 2 416,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 416,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

633 662,63 1 021 806,63
- 388 144,00

Razem:
Różnica:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5153



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Szczecinek
z dnia 22.12.2014 r. 

Rolnictwo i łowiectwo 255 790,00 0,00 0,00 255 790,00 36 000,00
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sitno - kontynuacja 59 570,00

0,00 0,00 59 570,00
36 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w 
m.Jelenino- kontynuacja 7 450,00

0,00 0,00 7 450,00
0,00

Budowa odwodnienia w m. Miękowo- 
kontynuacja 39 760,00

0,00 0,00 39 760,00
0,00

Przebudowa sieci wodociągowej na odcinku 
od SUW do drogi krajowej nr 11 w m. 
Wierzchowo 10 000,00

0,00 0,00 10 000,00
0,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Nowe 
Gonne 9 010,00

0,00 0,00 9 010,00
0,00

Dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji osób fizycznych - przyłącza 
kanalizacyjne

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00
0,00

Transport i ł ączność 1 715 377,00 558 278,00 0,00 1 157 099,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Skotniki 
dz. Nr 76 obr. Dalęcino

236 243,00 0,00 0,00 236 243,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 356 w m. 
Wierzchowo - kontynuacja 

288 000,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Wierzchowo dz. Nr 282/3 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

Chodnik w m.Kusowo 738,00 0,00 0,00 738,00 0,00
Chodnik w m. Mosina - kontynuacja 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00
Chodnik przy ul. Szczecineckiej w m. 
Żółtnica 

738,00 0,00 0,00 738,00 0,00

Chodnik w m. Stare Wierzchowo 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00
Przebudowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej od torów w kierunku m. Wilcze 
Laski

47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00

Budowa chodnika na ul. Polnej w m. Gwda 
Wielka

738,00 0,00 0,00 738,00 0,00

Chodnik w m.Parsęcko - kontynuacja 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Dofinansowanie - droga powiatowa w m. 
Turowo

901 920,00 558 278,00 0,00 343 642,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 43 500,00 0,00 0,00 43 500,00 0,00

Zakup pieca do budynku nr 65 w m. 
Wierzchowo

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do 
budynku mieszkalnego w m. Jelenino 35

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup gruntów 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00
Przejęcie nieruchomości z ANR 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Administracja publiczna 5 063,00 0,00 0,00 5 063,00 0,00

Zagospdarowanie terenu przed budynkiem 
Urzędu Gminy- kontynuacja

5 063,00 0,00 0,00 5 063,00 0,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Przebudowa remizy strażackiej w m. 
Parsęcko

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

700

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2014 rok

7504.

Przewidywane 
dofinansowanie

Dotacje i 
inne środki

1.

Planowana 
realizacja w 

2014 r.

010

Środki własne 
bud żetu

Lp. Dział Nazwa zadania Środki z 
kredytu

Zabezpieczenie środków w bud żecie

5. 754

2. 600

3.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5153



Oświata i wychowanie 26 700,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00

Zakup pieca do Szkoły Podstawowej w m. 
Turowo

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

Zakup kserokopiarki do ZEAS 3 700,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00

Ochrona zdrowia 18 718,00 0,00 0,00 18 718,00 0,00

Zakup i montaż urządzeń sprawnościowych 18 718,00 0,00 0,00 18 718,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

188 040,20 0,00 0,00 188 040,20 0,00

Modernizacja i doposażenie oddziałów 
przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych w Gminie Szczecinek

188 040,20 0,00 0,00 188 040,20 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 830 970,00 1 400 000,00 0,00 430 970,00 199 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Gałowo

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 15 000,00

Budowa oświetlenia drogowego  w m. 
Skotniki

35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 15 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy

14 260,00 0,00 0,00 14 260,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia w oparciu o 
naturalne źródła energii

59 220,00 0,00 0,00 59 220,00 36 000,00

Odprowadzenie wód z oczyszczalni ścieków 
w m.Wierzchowo

20 800,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej Parsęcko - 
Dębowo - kontynuacja

132 440,00 0,00 0,00 132 440,00 133 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych w m. 
Mosina i Grąbczyn

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni 
ścieków w m. Turowo - kontynuacja

1 500 000,00 1 400 000,00 0,00 100 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

205 600,00 0,00 0,00 205 600,00 0,00

Wykonanie wiaty wraz z infrastrukturą w m. 
Gwda Mała

6 600,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00

Przebudowa pomieszczeń po byłej kotłowni 
na świetlice wiejską w m. Godzimierz

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy w m. Gwda Wielka 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Przebudowa  świetlicy wiejskiej w m. 
Turowo

88 000,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do 
budynku świetlicy wiejskiej w m. Sitno

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Przebudowa  świetlicy wiejskiej w m. 
Grąbczyn

46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00

Kultura fizyczna i sport 116 200,00 0,00 0,00 116 200,00 0,00

Rekultywacja boiska w m. Jelenino 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Plac rekreacyjno - sportowy w m. Omulna - 
kontynuacja

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00

Rozbudowa boiska sportowego w m. 
Trzcinno - kontynuacja

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

Boisko szkolne w m. Gwda Wielka - 
kontynuacja

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Modernizacja boiska wraz z zapleczem 
sportowym w m. Wilcze Laski

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Zaplecze spoertowe na boisku w m. Turowo 
- kontynuacja

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4 415 958,20 1 958 278,00 0,00 2 457 680,20 235 000,00

8538.

OGÓŁEM

10. 921

9. 900

11. 926

7. 851

8016.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5153


		2014-12-30T12:48:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




